
FIDAL  Federazione Italiana di Atletica Leggera

CDS ALLIEVI/E SU PISTA 1^ FASE
Organizzazione: CR FIDAL PUGLIA

BARI

100 metri ALLIEVI
CAMPO SCUOLA BELLAVISTA

Serie  RISULTATI

Serie 1
Data: 03/05/2008 Ora Inizio: 16:15 Vento: +1.2

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 272 PINTO Alessio 1991 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 11.86 610

2 3 273 VIOLA Emanuele 1992 AM FG254 LIB.ATL.S.GIOVANNI ROTONDO 13.08 354

3 2 265 LADISI Leonardo 1992 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 13.08 354

4 6 267 VISCEGLIA Antonio 1992 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 15.28 30

Serie 2
Data: 03/05/2008 Ora Inizio: 16:23 Vento: +1.1

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 5 274 CAPPUCCI Michele 1992 AM FG271 CUS FOGGIA 11.89 603

2 3 264 DRAGESCU Danut Adrian 1992 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 12.08 560

3 6 573 CORETTI Roberto 1991 AM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 12.46 477

4 4 595 BONGERMINO Leonardo 1991 AM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 13.05 359

5 2 275 GIANNETTI Antonio 1992 AM FG271 CUS FOGGIA 13.95 204

6 1 276 GUARINO Giulio Gaetano 1991 AM FG271 CUS FOGGIA 14.11 180

Serie 3
Data: 03/05/2008 Ora Inizio: 16:26 Vento: +1.0

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 271 ANTONINO Roberto 1992 AM BA533 EURATLETICA BISCEGLIE 11.02 818

2 5 266 RUTIGLIANO Pierangelo 1992 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 11.39 723

3 2 270 SCHIAVINO Michele 1991 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 11.81 621

4 6 268 TRAVERSA Francesco 1991 AM BA007 CUS BARI 12.12 551

5 4 278 FRIERI Luigi 1992 AM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 12.12 551

RIEPILOGO SERIE
Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 271 ANTONINO Roberto 1992 AM BA533 EURATLETICA BISCEGLIE 11.02 818

2 266 RUTIGLIANO Pierangelo 1992 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 11.39 723

3 270 SCHIAVINO Michele 1991 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 11.81 621

4 272 PINTO Alessio 1991 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 11.86 610

5 274 CAPPUCCI Michele 1992 AM FG271 CUS FOGGIA 11.89 603

6 264 DRAGESCU Danut Adrian 1992 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 12.08 560

7 268 TRAVERSA Francesco 1991 AM BA007 CUS BARI 12.12 551

8 278 FRIERI Luigi 1992 AM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 12.12 551

9 573 CORETTI Roberto 1991 AM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 12.46 477

10 595 BONGERMINO Leonardo 1991 AM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 13.05 359

11 273 VIOLA Emanuele 1992 AM FG254 LIB.ATL.S.GIOVANNI ROTONDO 13.08 354

12 265 LADISI Leonardo 1992 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 13.08 354

13 275 GIANNETTI Antonio 1992 AM FG271 CUS FOGGIA 13.95 204

14 276 GUARINO Giulio Gaetano 1991 AM FG271 CUS FOGGIA 14.11 180

15 267 VISCEGLIA Antonio 1992 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 15.28 30

110 Hs ALLIEVI



CAMPO SCUOLA BELLAVISTA

Serie  RISULTATI

Serie Unica
Data: 03/05/2008 Ora Inizio: 15:43 Vento: +1.6

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 5 283 SOMENZARI Flavio 1992 AM FG271 CUS FOGGIA 16.41 642

2 3 279 BALAITA Alexandru 1992 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 17.75 514

3 1 281 PATISSO Gianpaolo 1991 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 18.18 476

4 6 282 GOLUB Vasyl 1991 AM FG271 CUS FOGGIA 19.01 405

5 2 649 LEGGIERI Francesco 1992 AM FG254 LIB.ATL.S.GIOVANNI ROTONDO 20.10 318

Salto con l'asta ALLIEVI
CAMPO SCUOLA BELLAVISTA

Serie  RISULTATI

Data: 03/05/2008 Ora Inizio: 16:15 Ora Fine: 17:15
Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 285 PALAZZO Marcello 1991 AM FG271 CUS FOGGIA 4.40 818

3.40 4.00 4.40 4.60

 XXO XXO XXR

1 284 FENUTA Davide 1991 AM FG271 CUS FOGGIA Ncl
3.40 4.00 4.40 4.60

XXX      

Disco Kg 1,500 ALLIEVI
CAMPO SCUOLA BELLAVISTA

Serie  RISULTATI

Data: 03/05/2008 Ora Inizio: 16:25 Ora Fine: 17:28
Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 10 289 CALANDRINI Luigi 1992 AM BA007 CUS BARI 38.80 579

1°: 38.80 2°: N 3°: 34.57 4°: 33.74 5°: 35.19 6°: 35.77

           

2 8 288 PICCIONE Andrea 1991 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 37.55 556

1°: 25.71 2°: 26.96 3°: 30.83 4°: N 5°: 29.07 6°: 37.55

           

3 12 286 DEROSSI Carmine 1991 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 32.97 468

1°: 26.30 2°: 26.10 3°: 25.61 4°: 27.43 5°: N 6°: 32.97

           

4 9 296 CANCELLIERE Leonardo 1992 AM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 32.30 455

1°: 30.02 2°: 32.30 3°: 31.88 4°: 27.63 5°: 28.70 6°: N

           



5 7 291 DE BARI Vittorio 1991 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 30.47 419

1°: N 2°: 24.80 3°: 24.19 4°: 26.59 5°: 30.47 6°: 28.10

           

6 1 655 MATERA Sabino 1992 AM BA007 CUS BARI 27.00 349

1°: 27.00 2°: 23.65 3°: N 4°: N 5°: 24.98 6°: 22.01

           

7 2 292 MASCIA Nicola 1992 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 25.03 308

1°: 24.63 2°: 22.58 3°: 25.03 4°: N 5°: 24.70 6°: 23.50

           

8 4 290 FERRANTE Gianmarco 1992 AM BA007 CUS BARI 24.93 306

1°: 24.90 2°: P 3°: P 4°: 24.93 5°: N 6°: P

           

9 3 287 GIORDANO Saverio 1992 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 23.47 275

1°: N 2°: N 3°: 23.47 4°: N 5°: N 6°: 20.71

           

10 6 295 CROCE Alessandro 1992 AM FG271 CUS FOGGIA 23.24 271

1°: 23.24 2°: N 3°: 22.18      

           

11 5 294 BATTISTA Pierpaolo 1991 AM FG254 LIB.ATL.S.GIOVANNI ROTONDO 19.41 188

1°: N 2°: 19.41 3°: N      

           

Salto triplo ALLIEVI
CAMPO SCUOLA BELLAVISTA

Serie  RISULTATI

Data: 03/05/2008 Ora Inizio: 17:00 Ora Fine: 17:50
Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 645 BRUNO Leonardo Pasqual 1992 AM LE394 SALENTO ATLETICA MATINO 14.74 +0.9 853

1°: 14.72 2°: N 3°: 14.67 4°: 14.44 5°: 14.74 6°: 14.38

1°: +0.4 3°: +0.2 4°: +0.9 5°: +0.9 6°: +0.9

2 1 280 MOURATIDIS Dimitris 1992 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 14.35 +0.3 813

1°: 14.14 2°: N 3°: 14.35 4°: 13.34 5°: 13.89 6°: 13.85

1°: +1.2 3°: +0.3 4°: +0.4 5°: +0.4 6°: +1.8

3 6 594 RANIERI Elia 1991 AM FG271 CUS FOGGIA 12.74 +1.0 641

1°: 12.74 2°: N 3°: 12.43 4°: 12.47 5°: 12.38 6°: N

1°: +1.0 3°: +0.5 4°: +0.4 5°: +0.8  

4 5 638 FRANCO Alessandro 1991 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 12.43 +1.3 607

1°: 11.92 2°: 12.43 3°: 12.35 4°: N 5°: 11.83 6°: 11.89

1°: +1.2 2°: +1.3 3°: +2.0 5°: +0.9 6°: +1.3

5 4 641 ANCONA Gianluca 1992 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 11.63 +0.9 518

1°: N 2°: 11.63 3°: 11.36 4°: N 5°: 11.19 6°: N

2°: +0.9 3°: +1.6 5°: +0.9  



6 3 297 VOLPE Sai Babu 1992 AM BA007 CUS BARI 10.97 +1.1 444

1°: 10.97 2°: 10.92 3°: 10.78 4°: N 5°: N 6°: N

1°: +1.1 2°: +1.5 3°: +1.4      

1500 metri ALLIEVI
CAMPO SCUOLA BELLAVISTA

Serie  RISULTATI

Serie Unica
Data: 03/05/2008 Ora Inizio: 16:53

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 8 299 DI BELLO Agostino 1991 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 4:15.28 640

2 10 539 SPILOTROS Giovanni 1992 AM BA007 CUS BARI 4:24.98 547

3 3 549 GAETA Giuliano Antonio 1992 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 4:27.49 525

4 6 570 D'ANGELA Alessandro 1992 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 4:29.35 508

5 9 567 FORTUNATO Michele 1992 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 4:29.85 504

6 4 550 PATRUNO Francesco 1991 AM BA533 EURATLETICA BISCEGLIE 4:38.96 427

7 13 592 COZZETTO Mario Giosue' 1992 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 4:42.91 395

8 5 554 PAPA Marco 1992 AM FG271 CUS FOGGIA 4:56.72 295

9 1 555 SCOPECE Fabio 1991 AM FG271 CUS FOGGIA 5:05.19 241

10 2 552 ANELLI Stefano 1991 AM FG254 LIB.ATL.S.GIOVANNI ROTONDO 5:09.48 215

11 7 298 AMENDOLAGINE Ivano 1992 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 5:10.75 208

12 15 538 LOVINO Giuseppe 1992 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 5:20.42 156

12 556 LATERZA Gianpiero 1992 AM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT Rit

2000 siepi ALLIEVI
CAMPO SCUOLA BELLAVISTA

Serie  RISULTATI

Serie Unica
Data: 03/05/2008 Ora Inizio: 17:12

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 1 557 GARGANO Francesco 1991 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 6:33.73 581

2 3 558 ROSITO Luigi 1992 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 6:50.86 475

Marcia Km 5 ALLIEVI
CAMPO SCUOLA BELLAVISTA

Serie  RISULTATI

Serie Unica
Data: 03/05/2008 Ora Inizio: 17:28 Ora Fine: 17:57

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 576 STANO Massimo 1992 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 23:31.14 761

2 5 560 MARCHISELLI Giuseppe 1991 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 23:50.69 741

3 1 561 ZACCARIA Fabio 1992 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 29:10.79 428

Giavellotto Gr 700 ALLIEVI



CAMPO SCUOLA BELLAVISTA

Serie  RISULTATI

Data: 03/05/2008 Ora Inizio: 18:15 Ora Fine: 18:45
Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 564 TRITONE Emanuele 1991 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 34.55 407

1°: 34.55 2°: 33.13 3°: 29.67 4°: 31.36 5°: 30.57 6°: 32.87

           

2 5 578 BRUNI Domenico 1991 AM BA007 CUS BARI 27.64 278

1°: 27.23 2°: 25.18 3°: 25.26 4°: 23.79 5°: 21.82 6°: 27.64

           

3 2 294 BATTISTA Pierpaolo 1991 AM FG254 LIB.ATL.S.GIOVANNI ROTONDO 24.91 225

1°: 23.45 2°: 24.66 3°: 23.02 4°: 24.91 5°: N 6°: 20.51

           

4 6 652 WASOWSKI Marco 1992 AM BA545 AMATORI ATLETICA TRIGGIANO 23.34 194

1°: 20.67 2°: N 3°: 17.06 4°: 23.34 5°: 20.80 6°: 22.93

           

5 1 291 DE BARI Vittorio 1991 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 21.48 156

1°: 19.08 2°: 15.82 3°: 21.48 4°: 17.85 5°: 16.85 6°: 17.45

           

6 4 565 LEUCI Cosimo 1992 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 16.98 63

1°: 12.26 2°: 13.98 3°: 16.98 4°: N 5°: N 6°: 14.38

           

400 metri ALLIEVI
CAMPO SCUOLA BELLAVISTA

Serie  RISULTATI

Serie 1
Data: 03/05/2008 Ora Inizio: 18:15

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 568 ESPOSITO Aurelio 1992 AM BA007 CUS BARI 55.11 545

2 2 651 MOSCARDIN Mario 1992 AM BA545 AMATORI ATLETICA TRIGGIANO 57.70 432

3 5 572 SALVATO Giulio 1992 AM FG271 CUS FOGGIA 58.34 406

4 3 273 VIOLA Emanuele 1992 AM FG254 LIB.ATL.S.GIOVANNI ROTONDO 1:11.36 47

Serie 2
Data: 03/05/2008 Ora Inizio: 18:25

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 566 RUTIGLIANO Gianlorenzo 1992 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 53.14 640

2 2 569 DE GENNARO Davide 1991 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 54.83 558

3 5 571 CHIEFFO Davide 1991 AM FG271 CUS FOGGIA 55.82 513

4 4 579 ANNESE Giannicola 1992 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 57.77 429

5 6 581 FINI Francesco 1992 AM FG254 LIB.ATL.S.GIOVANNI ROTONDO 1:11.26 49

RIEPILOGO SERIE
Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 566 RUTIGLIANO Gianlorenzo 1992 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 53.14 640

2 569 DE GENNARO Davide 1991 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 54.83 558

3 568 ESPOSITO Aurelio 1992 AM BA007 CUS BARI 55.11 545

4 571 CHIEFFO Davide 1991 AM FG271 CUS FOGGIA 55.82 513

5 651 MOSCARDIN Mario 1992 AM BA545 AMATORI ATLETICA TRIGGIANO 57.70 432

6 579 ANNESE Giannicola 1992 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 57.77 429

7 572 SALVATO Giulio 1992 AM FG271 CUS FOGGIA 58.34 406

8 581 FINI Francesco 1992 AM FG254 LIB.ATL.S.GIOVANNI ROTONDO 1:11.26 49

9 273 VIOLA Emanuele 1992 AM FG254 LIB.ATL.S.GIOVANNI ROTONDO 1:11.36 47

Staffetta 4 X 100 ALLIEVI
CAMPO SCUOLA BELLAVISTA

Serie  RISULTATI

Serie
Data: 03/05/2008 Ora Inizio: 19:06

Cl. Cor Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 2 RANIERI Elia  CAPPUCCI Michele 
FENUTA Davide  PALAZZO Marcello AM FG271 CUS FOGGIA 45.96 720

2 2 7
FRANCO Alessandro  DE GENNARO
Davide  SCHIAVINO Michele 
MOURATIDIS Dimitris

AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 46.67 685

3 4 8
RUTIGLIANO Pierangelo 
RUTIGLIANO Gianlorenzo 
GIORDANO Saverio  LADISI
Leonardo

AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 47.37 652

4 3 4 MASCIA Nicola  PATISSO Gianpaolo
 ANNESE Giannicola  PINTO Alessio AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 48.91 579

5 6 6
FINI Francesco  AZZARONE Andrea 
LEGGIERI Francesco  VIOLA
Emanuele

AM FG254 LIB.ATL.S.GIOVANNI ROTONDO 55.29 297

Salto in alto ALLIEVI
CAMPO SCUOLA BELLAVISTA

Serie  RISULTATI

Data: 04/05/2008 Ora Inizio: 15:43 Ora Fine: 16:23
Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 9 573 CORETTI Roberto 1991 AM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 1.76 671

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.80

 O O O O XO XO XXX

2 1 596 VECCHIO Alessandro 1992 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 1.70 626

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.80

 O O XO XXO XXX    

3 8 577 SIENA Giovanni 1992 AM FG254 LIB.ATL.S.GIOVANNI ROTONDO 1.60 551

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.80

O O XO XXX        

3 6 284 FENUTA Davide 1991 AM FG271 CUS FOGGIA 1.60 551

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.80

O O XO XXX        

5 7 282 GOLUB Vasyl 1991 AM FG271 CUS FOGGIA 1.50 475



1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.80

O O XXX          

Martello Kg 5.000 ALLIEVI
CAMPO SCUOLA BELLAVISTA

Serie  RISULTATI

Data: 04/05/2008 Ora Inizio: 16:00 Ora Fine: 16:29
Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 6 296 CANCELLIERE Leonardo 1992 AM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 53.76 701

1°: N 2°: 51.62 3°: N 4°: 50.93 5°: 53.76 6°: N

           

2 3 565 LEUCI Cosimo 1992 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 49.04 633

1°: N 2°: N 3°: 49.04 4°: N 5°: 42.13 6°: 48.81

           

3 1 578 BRUNI Domenico 1991 AM BA007 CUS BARI 37.40 445

1°: 36.34 2°: N 3°: 37.40 4°: N 5°: N 6°: N

           

4 5 639 LA FRATTA Michele 1991 AM FG254 LIB.ATL.S.GIOVANNI ROTONDO 22.63 163

1°: N 2°: 21.58 3°: N 4°: 18.51 5°: N 6°: 22.63

           

5 4 564 TRITONE Emanuele 1991 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 20.97 129

1°: 20.97 2°: 20.73 3°: N 4°: 17.96 5°: 19.62 6°: 18.85

           

400 Hs ALLIEVI
CAMPO SCUOLA BELLAVISTA

Serie  RISULTATI

Serie Unica
Data: 04/05/2008 Ora Inizio: 15:50

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 640 HALITI Eusebio 1991 AM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 52.52 893

2 4 279 BALAITA Alexandru 1992 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 1:12.27 236

3 3 580 DI CARLO Michele 1992 AM FG254 LIB.ATL.S.GIOVANNI ROTONDO 1:16.06 143

200 metri ALLIEVI
CAMPO SCUOLA BELLAVISTA

Serie  RISULTATI

Serie 1
Data: 04/05/2008 Ora Inizio: 16:15 Vento: +0.5



Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 6 270 SCHIAVINO Michele 1991 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 24.76 536

2 4 264 DRAGESCU Danut Adrian 1992 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 25.68 444

3 2 643 DE LUCA Ivano 1991 AM FG254 LIB.ATL.S.GIOVANNI ROTONDO 26.41 376

4 5 265 LADISI Leonardo 1992 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 26.99 326

5 3 275 GIANNETTI Antonio 1992 AM FG271 CUS FOGGIA 28.99 175

Serie 2
Data: 04/05/2008 Ora Inizio: 16:22 Vento: +1.1

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 6 271 ANTONINO Roberto 1992 AM BA533 EURATLETICA BISCEGLIE 22.51 793

2 3 266 RUTIGLIANO Pierangelo 1992 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 23.31 696

3 2 566 RUTIGLIANO Gianlorenzo 1992 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 23.36 690

4 5 278 FRIERI Luigi 1992 AM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 24.93 518

RIEPILOGO SERIE
Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 271 ANTONINO Roberto 1992 AM BA533 EURATLETICA BISCEGLIE 22.51 793

2 266 RUTIGLIANO Pierangelo 1992 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 23.31 696

3 566 RUTIGLIANO Gianlorenzo 1992 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 23.36 690

4 270 SCHIAVINO Michele 1991 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 24.76 536

5 278 FRIERI Luigi 1992 AM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 24.93 518

6 264 DRAGESCU Danut Adrian 1992 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 25.68 444

7 643 DE LUCA Ivano 1991 AM FG254 LIB.ATL.S.GIOVANNI ROTONDO 26.41 376

8 265 LADISI Leonardo 1992 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 26.99 326

9 275 GIANNETTI Antonio 1992 AM FG271 CUS FOGGIA 28.99 175

800 metri ALLIEVI
CAMPO SCUOLA BELLAVISTA

Serie  RISULTATI

Serie Unica
Data: 04/05/2008 Ora Inizio: 17:00

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3I 299 DI BELLO Agostino 1991 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 2:00.22 673

2 4I 568 ESPOSITO Aurelio 1992 AM BA007 CUS BARI 2:07.91 509

3 3E 549 GAETA Giuliano Antonio 1992 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 2:09.01 487

4 6I 570 D'ANGELA Alessandro 1992 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 2:10.22 464

5 6E 651 MOSCARDIN Mario 1992 AM BA545 AMATORI ATLETICA TRIGGIANO 2:12.03 430

6 2I 567 FORTUNATO Michele 1992 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 2:12.74 417

7 1I 585 CASCAVILLA Paolo 1992 AM FG254 LIB.ATL.S.GIOVANNI ROTONDO 2:20.69 286

8 2E 586 FILARDI Andrea 1992 AM PZ034 CLUB ATLETICO LAURIA 2:21.20 279

Salto in lungo ALLIEVI
CAMPO SCUOLA BELLAVISTA

Serie  RISULTATI

Data: 04/05/2008 Ora Inizio: 17:30 Ora Fine: 18:30
Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 638 FRANCO Alessandro 1991 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 6.35 +1.4 749

1°: 6.35 2°: 6.29 3°: 6.01 4°: 6.07 5°: 5.94 6°: N

1°: +1.4 2°: +0.6 3°: +1.7 4°: +0.7 5°: +1.2  



2 12 272 PINTO Alessio 1991 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 5.92 +1.2 664

1°: 5.02 2°: 5.71 3°: 5.78 4°: 5.74 5°: 5.92 6°: 5.65

1°: +1.7 2°: +1.2 3°: +1.3 4°: +1.7 5°: +1.2 6°: +1.1

3 11 594 RANIERI Elia 1991 AM FG271 CUS FOGGIA 5.78 +1.4 636

1°: 5.63 2°: 5.78 3°: 5.71 4°: 5.48 5°: 5.30 6°: 5.60

1°: +1.0 2°: +1.4 3°: +0.8 4°: +1.4 5°: +1.3 6°: +1.3

4 14 297 VOLPE Sai Babu 1992 AM BA007 CUS BARI 5.49 +1.3 576

1°: 5.47 2°: 5.19 3°: 5.49 4°: 5.35 5°: 5.29 6°: 5.42

1°: +1.0 2°: +1.3 3°: +1.3 4°: +0.5 5°: +1.7 6°: +1.8

5 10 588 SECCIA Michele 1991 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 5.45 +1.4 567

1°: 5.03 2°: 5.28 3°: 5.26 4°: 4.85 5°: 5.45 6°: 5.26

1°: +0.9 2°: +1.4 3°: +0.8 4°: +1.1 5°: +1.4 6°: +1.1

6 1 596 VECCHIO Alessandro 1992 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 5.33 +1.1 542

1°: 5.33 2°: N 3°: 5.23 4°: 5.30 5°: 4.65 6°: 5.19

1°: +1.1 3°: +0.6 4°: +1.0 5°: +1.2 6°: +0.6

7 5 641 ANCONA Gianluca 1992 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 5.31 +0.8 538

1°: 5.10 2°: 3.94 3°: 5.21 4°: N 5°: 5.31 6°: 5.27

1°: +1.1 2°: +0.5 3°: +1.3 5°: +0.8 6°: +0.9

8 4 587 CALABRESE Giuseppe 1991 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 5.14 +0.4 501

1°: 4.87 2°: 5.01 3°: N 4°: N 5°: 5.14 6°: N

1°: +0.8 2°: +0.8 5°: +0.4  

9 13 639 LA FRATTA Michele 1991 AM FG254 LIB.ATL.S.GIOVANNI ROTONDO 4.93 +1.5 456

1°: 4.26 2°: 4.93 3°: 4.58      

1°: +2.1 2°: +1.5 3°: +1.5      

10 6 652 WASOWSKI Marco 1992 AM BA545 AMATORI ATLETICA TRIGGIANO 4.76 +1.5 418

1°: 4.54 2°: 4.76 3°: 4.31      

1°: +0.9 2°: +1.5 3°: +1.0      

11 7 577 SIENA Giovanni 1992 AM FG254 LIB.ATL.S.GIOVANNI ROTONDO 4.71 +1.1 407

1°: 4.59 2°: 4.71 3°: 4.27      

1°: +1.8 2°: +1.1 3°: +0.6      

12 3 643 DE LUCA Ivano 1991 AM FG254 LIB.ATL.S.GIOVANNI ROTONDO 3.27 +1.4 67

1°: N 2°: 3.27 3°: N      

2°: +1.4        

3000 metri ALLIEVI
CAMPO SCUOLA BELLAVISTA

Serie  RISULTATI

Serie Unica
Data: 04/05/2008 Ora Inizio: 17:20

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 9 557 GARGANO Francesco 1991 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 9:20.64 626

2 11 539 SPILOTROS Giovanni 1992 AM BA007 CUS BARI 9:23.10 617

3 6 558 ROSITO Luigi 1992 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 9:23.92 613



4 7 601 OLIVIERI Emanuele 1991 AM PZ034 CLUB ATLETICO LAURIA 9:37.62 560

5 1 550 PATRUNO Francesco 1991 AM BA533 EURATLETICA BISCEGLIE 10:05.21 460

6 13 600 LORITO Michele 1991 AM PZ034 CLUB ATLETICO LAURIA 10:31.75 372

7 8 597 D'AMBROSIO Alessandro 1991 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 10:36.10 358

8 3 598 MONACO Enrico 1992 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 10:44.60 332

9 5 298 AMENDOLAGINE Ivano 1992 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 11:00.02 287

10 14 552 ANELLI Stefano 1991 AM FG254 LIB.ATL.S.GIOVANNI ROTONDO 11:22.75 225

11 12 538 LOVINO Giuseppe 1992 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 11:36.68 190

Peso Kg 5.000 ALLIEVI
CAMPO SCUOLA BELLAVISTA

Serie  RISULTATI

Data: 04/05/2008 Ora Inizio: 18:30 Ora Fine: 19:00
Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 288 PICCIONE Andrea 1991 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 14.06 664

1°: 12.87 2°: 13.16 3°: 13.02 4°: 13.21 5°: 12.89 6°: 14.06

           

2 8 656 LEOCE Nicola 1992 AM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 11.39 488

1°: 11.39 2°: 10.89 3°: 10.28 4°: 11.37 5°: 10.70 6°: 11.33

           

3 5 290 FERRANTE Gianmarco 1992 AM BA007 CUS BARI 10.87 452

1°: N 2°: 10.44 3°: 10.87 4°: N 5°: N 6°: 9.81

           

4 7 295 CROCE Alessandro 1992 AM FG271 CUS FOGGIA 10.48 424

1°: 8.76 2°: 9.19 3°: 10.48 4°: 9.60 5°: 9.94 6°: 10.18

           

5 1 642 BIRTOLO Antonio 1992 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 10.21 404

1°: 9.56 2°: 10.17 3°: 10.21 4°: N 5°: 9.78 6°: 9.76

           

6 6 649 LEGGIERI Francesco 1992 AM FG254 LIB.ATL.S.GIOVANNI ROTONDO 8.49 274

1°: N 2°: N 3°: 7.67 4°: 6.94 5°: 8.49 6°: 7.91

           

7 4 654 COLUCCI Donato 1992 AM BA545 AMATORI ATLETICA TRIGGIANO 7.80 219

1°: 6.99 2°: 7.80 3°: N 4°: 7.37 5°: N 6°: 7.37

           

Staffetta 4 X 400 ALLIEVI
CAMPO SCUOLA BELLAVISTA

Serie  RISULTATI

Serie
Data: 04/05/2008 Ora Inizio: 18:09

Cl. Cor Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti



1 4 7 DE GENNARO Davide  FORTUNATO
Michele  GAETA Giuliano Antonio 
COZZETTO Mario Giosue'

AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 3:53.92 555

2 2 2 SALVATO Giulio  PAPA Marco 
SCOPECE Fabio  CHIEFFO Davide AM FG271 CUS FOGGIA 3:55.46 541

3 6 6
DI CARLO Michele  CASCAVILLA
Paolo  BATTISTA Pierpaolo  DE
LUCA Ivano

AF FG254 LIB.ATL.S.GIOVANNI ROTONDO 4:26.77 272

100 metri ALLIEVE
CAMPO SCUOLA BELLAVISTA

Serie  RISULTATI

Serie 1
Data: 03/05/2008 Ora Inizio: 15:33 Vento: +0.6

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 647 REHO Francesca 1992 AF LE394 SALENTO ATLETICA MATINO 13.65 611

2 4 607 PANETTI Ester 1991 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 14.93 402

3 5 606 MAGGIO Antonella 1992 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 15.15 369

Serie 2
Data: 03/05/2008 Ora Inizio: 16:35 Vento: +0.7

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 604 VANTAGGIATO Maria Lucia 1992 AF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB 13.13 705

2 2 650 PARISI Mara 1992 AF MT022 G.S. MATERA 13.35 665

3 4 603 MONTENEGRO Maria Luisa 1992 AF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB 13.52 634

4 6 605 FAGGIANO Adriana 1992 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 14.33 496

5 5 602 DE TRIZIO Daniela 1992 AF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB 14.89 408

RIEPILOGO SERIE
Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 604 VANTAGGIATO Maria Lucia 1992 AF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB 13.13 705

2 650 PARISI Mara 1992 AF MT022 G.S. MATERA 13.35 665

3 603 MONTENEGRO Maria Luisa 1992 AF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB 13.52 634

4 647 REHO Francesca 1992 AF LE394 SALENTO ATLETICA MATINO 13.65 611

5 605 FAGGIANO Adriana 1992 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 14.33 496

6 602 DE TRIZIO Daniela 1992 AF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB 14.89 408

7 607 PANETTI Ester 1991 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 14.93 402

8 606 MAGGIO Antonella 1992 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 15.15 369

100 Hs ALLIEVE
CAMPO SCUOLA BELLAVISTA

Serie  RISULTATI

Serie 1
Data: 03/05/2008 Ora Inizio: 16:02 Vento: +1.7

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 608 CICCOLELLA Simona 1992 AF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB 19.32 377

RIEPILOGO SERIE
Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 608 CICCOLELLA Simona 1992 AF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB 19.32 377

Salto triplo ALLIEVE
CAMPO SCUOLA BELLAVISTA



Serie  RISULTATI

Data: 03/05/2008 Ora Inizio: 15:45 Ora Fine: 16:43
Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 646 ROMANO Sofia 1992 AF LE394 SALENTO ATLETICA MATINO 11.98 +1.8 758

1°: 11.50 2°: 11.80 3°: 10.50 4°: 9.46 5°: 11.98 6°: 11.83

1°: +0.9 2°: +1.0 3°: +1.4 4°: +0.8 5°: +1.8 6°: +1.6

2 4 610 GALLONE Rita 1991 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 11.38 +0.6 672

1°: N 2°: 11.25 3°: N 4°: 11.38 5°: 11.35 6°: 11.36

2°: +1.4 4°: +0.6 5°: +0.3 6°: +1.3

3 2 609 GRECO Sara 1992 AF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB 10.07 +1.3 480

1°: 8.79 2°: 9.03 3°: 8.87 4°: N 5°: N 6°: 10.07

1°: +1.5 2°: +1.1 3°: +1.0 6°: +1.3

4 1 611 DELL'ACQUA Angela 1992 AF MT022 G.S. MATERA 9.82 +1.5 442

1°: 9.82 2°: 9.73 3°: 9.47 4°: 9.64 5°: 9.57 6°: N

1°: +1.5 2°: +1.3 3°: +1.6 4°: +1.5 5°: +0.6  

Salto in alto ALLIEVE
CAMPO SCUOLA BELLAVISTA

Serie  RISULTATI

Data: 03/05/2008 Ora Inizio: 16:35 Ora Fine: 17:05
Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 1 614 TARTURO Adriana 1992 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 1.51 676

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54

   O XO O XXX

2 3 612 SASSO Dalila Ivana 1992 AF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB 1.48 647

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54

O O O O O XXX  

3 2 613 DIBENEDETTO Damiana Gab 1992 AF BA068 ATHLETIC TEAM BARLETTA 1.35 523

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54

XO O XXX        

1500 metri ALLIEVE
CAMPO SCUOLA BELLAVISTA

Serie  RISULTATI

Serie Unica
Data: 03/05/2008 Ora Inizio: 16:59

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 617 CASCELLA Francesca 1991 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 4:59.07 719



2 3 616 PEPE Stefania 1992 AF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB 5:12.87 631

3 1 635 PADALINO Paola 1991 AF FG271 CUS FOGGIA 5:24.54 560

4 2 615 AMERUOSO Miriana 1992 AF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB 5:28.66 536

Marcia Km 5 ALLIEVE
CAMPO SCUOLA BELLAVISTA

Serie  RISULTATI

Serie Unica
Data: 03/05/2008 Ora Inizio: 17:28 Ora Fine: 17:55

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 1 621 LOPARCO Sara 1992 AF BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 26:42.78 776

4 619 CORCELLA Maria Luisa 1991 AF BA068 ATHLETIC TEAM BARLETTA Rit

Peso Kg 4.000 ALLIEVE
CAMPO SCUOLA BELLAVISTA

Serie  RISULTATI

Data: 03/05/2008 Ora Inizio: 17:50 Ora Fine: 18:15
Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 1 625 DIMO Roberta 1991 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 10.43 657

1°: N 2°: 10.43 3°: 9.21 4°: 10.27 5°: 9.98 6°: 9.87

           

2 2 623 DI CORATO Maddalena 1992 AF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB 10.42 657

1°: 10.27 2°: 10.42 3°: 10.24 4°: 10.23 5°: 10.29 6°: 9.85

           

400 metri ALLIEVE
CAMPO SCUOLA BELLAVISTA

Serie  RISULTATI

Serie Unica
Data: 03/05/2008 Ora Inizio: 18:30

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 628 DI CAROLO Elena 1991 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 1:04.72 594

2 4 629 VERNA Stella 1991 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 1:11.39 380

3 3 627 DI PALMA Immacolata Ale 1992 AF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB 1:12.73 340

4 5 626 COLAMARINO Riccarda 1992 AF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB 1:13.74 310

Staffetta 4 X 100 ALLIEVE
CAMPO SCUOLA BELLAVISTA

Serie  RISULTATI



Serie
Data: 03/05/2008 Ora Inizio: 19:45

Cl. Cor Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1
VANTAGGIATO Maria Lucia  DE
TRIZIO Daniela  MONTENEGRO Maria
Luisa  SASSO Dalila Ivana

AF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB 53.56 701

2 4 2 PANETTI Ester  FAGGIANO Adriana 
MAGGIO Antonella  GALLONE Rita AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 56.90 567

400 Hs ALLIEVE
CAMPO SCUOLA BELLAVISTA

Serie  RISULTATI

Serie Unica
Data: 04/05/2008 Ora Inizio: 15:40

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 650 PARISI Mara 1992 AF MT022 G.S. MATERA 1:08.41 726

2 4 629 VERNA Stella 1991 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 1:18.59 488

Salto in lungo ALLIEVE
CAMPO SCUOLA BELLAVISTA

Serie  RISULTATI

Data: 04/05/2008 Ora Inizio: 16:00 Ora Fine: 16:50
Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 610 GALLONE Rita 1991 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 5.44 +1.0 782

1°: N 2°: 5.06 3°: 5.44 4°: 5.32 5°: 5.39 6°: 5.14

2°: +0.8 3°: +1.0 4°: +1.6 5°: +1.1 6°: +1.2

2 1 611 DELL'ACQUA Angela 1992 AF MT022 G.S. MATERA 4.72 +1.1 588

1°: 4.52 2°: N 3°: 4.72 4°: 4.71 5°: N 6°: N

1°: +2.2 3°: +1.1 4°: +0.8    

3 5 630 ALFANO Ilaria 1992 AF PZ035 ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 4.31 +1.2 478

1°: 2.96 2°: 4.13 3°: 3.94 4°: 4.11 5°: 4.18 6°: 4.31

1°: +0.8 2°: +0.8 3°: +1.2 4°: +1.1 5°: +1.8 6°: +1.2

4 2 609 GRECO Sara 1992 AF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB 4.26 +1.0 465

1°: 4.15 2°: 2.99 3°: 4.14 4°: 4.10 5°: 4.26 6°: 4.12

1°: +0.9 2°: +1.2 3°: +0.6 4°: +1.4 5°: +1.0 6°: +2.0

5 6 606 MAGGIO Antonella 1992 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 4.23 +1.5 456

1°: N 2°: 4.13 3°: 4.23 4°: N 5°: 3.82 6°: 4.17

2°: +0.2 3°: +1.5 5°: +1.7 6°: +1.1

6 3 602 DE TRIZIO Daniela 1992 AF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB 4.06 +0.9 411

1°: 3.92 2°: 3.95 3°: 4.05 4°: 4.06 5°: N 6°: N

1°: +1.1 2°: +0.7 3°: +1.1 4°: +0.9    

200 metri ALLIEVE



CAMPO SCUOLA BELLAVISTA

Serie  RISULTATI

Serie Unica
Data: 04/05/2008 Ora Inizio: 16:32 Vento: +0.8

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 614 TARTURO Adriana 1992 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 27.70 659

2 3 612 SASSO Dalila Ivana 1992 AF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB 28.06 629

3 5 628 DI CAROLO Elena 1991 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 28.41 601

4 2 605 FAGGIANO Adriana 1992 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 29.48 519

Disco Kg 1,000 ALLIEVE
CAMPO SCUOLA BELLAVISTA

Serie  RISULTATI

Data: 04/05/2008 Ora Inizio: 16:44 Ora Fine: 17:00
Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 623 DI CORATO Maddalena 1992 AF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB 32.87 626

1°: 31.61 2°: 27.35 3°: 32.87 4°: N 5°: N 6°: 28.38

           

2 2 633 CONVERTINI Rossella 1991 AF BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 30.67 580

1°: 17.10 2°: 25.82 3°: 30.67 4°: N 5°: 27.70 6°: N

           

3 1 625 DIMO Roberta 1991 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 26.25 486

1°: 24.53 2°: 26.25 3°: 24.85 4°: 22.46 5°: N 6°: 25.63

           

800 metri ALLIEVE
CAMPO SCUOLA BELLAVISTA

Serie  RISULTATI

Serie Unica
Data: 04/05/2008 Ora Inizio: 17:06

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3I 617 CASCELLA Francesca 1991 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 2:25.97 715

2 4I 616 PEPE Stefania 1992 AF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB 2:32.74 629

3000 metri ALLIEVE
CAMPO SCUOLA BELLAVISTA

Serie  RISULTATI

Serie Unica



Data: 04/05/2008 Ora Inizio: 17:20
Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 1 615 AMERUOSO Miriana 1992 AF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB 11:28.94 635

Staffetta 4 X 400 ALLIEVE
CAMPO SCUOLA BELLAVISTA

Serie  RISULTATI

Serie
Data: 04/05/2008 Ora Inizio: 18:05

Cl. Cor Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2
VERNA Stella  CASCELLA Francesca
 DI CAROLO Elena  TARTURO
Adriana

AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 4:26.39 630

CDS ALLIEVI CLASSIFICA DI SOCIETA' 1 PROVA

Cl. Cod. Società Prov. Comune Punti
1 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA BA 10936 18
2 BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA BA 9876 18
3 FG271 CUS FOGGIA FG 8561 18
4 BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO BR 8480 18
5 FG254 LIB.ATL.S.GIOVANNI ROTONDO FG 4866 18

CDS ALLIEVE CLASSIFICA DI SOCIETA' 1 PROVA

Cl. Cod. Società Prov. Comune Punti
1 BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO BA 10499 18
2 BA015 A.S. OLIMPIA CLUB BA 9821 18

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: ELinkweb Srl


